



# Saturday Golf League Statistics

Date: 7/17/2021

## 2021 SGL Summer Series Credits Per Event Leaders (1 or more tournaments)

Name	Events Played	* Total Credits Won	Credits Per Event
Tim Miller	1	113.00	113.00
Scott Wentz	1	85.00	85.00
Benjamin Goodwin	1	74.00	74.00
James Silva	2	147.00	73.50
Jeff Thursam	2	136.00	68.00
Dan Campos	1	61.00	61.00
John Wilhelm	4	204.00	51.00
Matthew Leonard	2	90.00	45.00
Don Harkey	1	43.00	43.00
Gregory Hileman	1	42.00	42.00
Carl Creviston	1	41.00	41.00
Michael Urman	2	73.00	36.50
Edward Salanga	4	146.00	36.50
Jeff Turner	3	107.00	35.67
Dan Gallegos	8	284.00	35.50
Ken Slagle	6	208.00	34.67
Jeff Henriksen	2	69.00	34.50
Mike Tobin	1	34.00	34.00
Tyler Thursam	2	67.00	33.50
Elmer Schmidt	6	193.00	32.17
Richard Pilewicz	4	120.00	30.00
Randall Ross	5	149.00	29.80

(\* Includes Flight Winnings, Gross Skins, Net Skins, Putts, Deuces, CTP's and Hole in Ones)

## *2021 SGL Summer Series Credits Per Event Leaders*

### *(1 or more tournaments)*

Name	Events Played	* Total Credits Won	Credits Per Event
Lisa McCartney	2	59.00	29.50
William Lutz	4	117.00	29.25
Martin Henner	1	29.00	29.00
Wiley Davis	4	102.00	25.50
Kyle Mast	3	74.00	24.67
Ron Sweat	2	48.00	24.00
Al Palange	1	24.00	24.00
Hiroko Kobayashi	3	71.00	23.67
Bryan Nelson	4	91.00	22.75
Curt Iodence	1	21.00	21.00
Dave Dean	9	188.00	20.89
Jeffrey Coughran	8	167.00	20.88
Sean Phillips	1	20.00	20.00
Travis McQuade	2	37.00	18.50
Bo Montgomery	6	109.00	18.17
Greg Ahlberg	1	18.00	18.00
Frank Vutrano	5	84.00	16.80
John Sharland	1	16.00	16.00
Stephen Oliva	1	16.00	16.00
Steve Tamparo	3	48.00	16.00
Curtis Kloc	3	47.00	15.67
Marc Caporrino	2	31.00	15.50
Amy Arnold	9	134.00	14.89
Chip Dapello	6	87.00	14.50
Joseph Pilewicz	5	69.00	13.80
June Vutrano	9	122.00	13.56

(\* Includes Flight Winnings, Gross Skins, Net Skins, Putts, Deuces, CTP's and Hole in Ones)

## *2021 SGL Summer Series Credits Per Event Leaders*

*(1 or more tournaments)*

Name	Events Played	* Total Credits Won	Credits Per Event
Steve Hulka	3	38.00	12.67
Justin Barton	2	21.00	10.50
Kevin Hudspeth	7	72.00	10.29
Robert Owen	3	30.00	10.00
Micah Price	1	9.00	9.00
Lovell Robinson	4	36.00	9.00
Tom Hegna	3	26.00	8.67
James Turner	3	24.00	8.00
Lee Steelgrave	1	8.00	8.00
Rich Perry	3	22.00	7.33
Adam Dizes	6	44.00	7.33
Stephen Hapanovich	3	22.00	7.33
Kyle Voda	5	36.00	7.20
Wayne Fox	3	21.00	7.00
Mike Marsolek	8	53.00	6.63
Kimberly Hamm	5	33.00	6.60
Mark Alway	1	6.00	6.00
Charles MertzII	3	17.00	5.67
Jeffrey Evans	3	15.00	5.00
Charles MertzIII	3	13.00	4.33
Gene Brewer	4	15.00	3.75
George Banach	5	18.00	3.60
Chris Kabat	2	7.00	3.50
Mitchell Bacon	2	7.00	3.50
Daniel Shumaker	1	3.00	3.00
Shaun Wilson	2	6.00	3.00

(\* Includes Flight Winnings, Gross Skins, Net Skins, Putts, Deuces, CTP's and Hole in Ones)

## **2021 SGL Summer Series Credits Per Event Leaders**

**(1 or more tournaments)**

<b>Name</b>	<b>Events Played</b>	<b>* Total Credits Won</b>	<b>Credits Per Event</b>
Robert Cluff	3	8.00	2.67
John Steinke	3	7.00	2.33
Val LeChuga	6	7.00	1.17
Terry Donnelly	6	7.00	1.17
Garry Swanner	5	4.00	0.80
Richard Carroll	4	3.00	0.75
Gerald Owsianny	1	0.00	0.00
Darnell Jones	1	0.00	0.00
Sean Esway	2	0.00	0.00
Jay Elliott	1	0.00	0.00
Anne Turner	1	0.00	0.00
Derek Oldham	1	0.00	0.00
Gregory Buchanan	3	0.00	0.00
Jeff Brunton	1	0.00	0.00
Michael Broudy	1	0.00	0.00
Jeffery Duty	1	0.00	0.00
Jeff Ryan	2	0.00	0.00
Jeremy Aschemeier	1	0.00	0.00
Thomas Banach	1	0.00	0.00
Dan Delgado	1	0.00	0.00
Marcus Baca	1	0.00	0.00
Cory Basten	2	0.00	0.00
James Parker	1	0.00	0.00
Justin Szela	1	0.00	0.00
Stephen Park	2	0.00	0.00
Rick Schreiber	1	0.00	0.00

(\* Includes Flight Winnings, Gross Skins, Net Skins, Putts, Deuces, CTP's and Hole in Ones)

# 2021 SGL Summer Series Credits Per Event Leaders

(1 or more tournaments)

Name	Events Played	* Total Credits Won	Credits Per Event
Christy Johnson	1	0.00	0.00
Andrew Guajardo	1	0.00	0.00
Kenneth Baca	1	0.00	0.00
Zack Gieszler	1	0.00	0.00
Bradley Walker	3	0.00	0.00
Paul Kennedy	1	0.00	0.00
Christopher Rozenwaser	1	0.00	0.00
Gareth Broudy	2	0.00	0.00
JR Blaszek	1	0.00	0.00
Bill Novak	3	0.00	0.00
Marty Skrobis	1	0.00	0.00

League Average: 15.93

(\* Includes Flight Winnings, Gross Skins, Net Skins, Putts, Deuces, CTP's and Hole in Ones)